Johannes et Godefridus #fratres# filii quondam Johannis de Brecht palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis nunc ad se spectantibus sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijk mediante qua divisione domus dicta dat blochuijs (dg: cum suis fundis fossatis) aula et horreum dictum die tiendschuer cum suis fundis atque orti #et# pomeria cum suis fossatis (dg: dicti quondam Johannis) tendentes a loco dicto van der Nuwer Sluijsen ad (dg: locum dictum totter) fossatum dictum der Thiend Schuer Grave et a (dg: dicto) iamdicto

fossato (dg: usque ad longum longitudinem) #contigue juxta sepem# ad locum dictum den Overhof item due pecie prati dicte die Weirsteden site (dg: ad locum dictum) prope (dg: locum dictum) antiquam slusam ibidem consistentem atque medietas cuiusdam prati dicti die Boschbeemt (dg: sit) siti ibidem #scilicet illa medietas que sita est versus aquilonem dictum noirden# simul cum (dg: integra piscaria) quadam parte piscarie dicti quondam Johannis de Brecht in dicta parochia de Gestel (dg: pp si) consistente scilicet pars dicte piscarie que tendit a dicta antiqua slusa usque ad locum dictum ten Crommen Wijel item quedam hereditas dicta dat Middelste Bosch et quedam hereditas dicta dat Efterste Bosch dicti quondam Johannis de Brecht ibidem site simul cum quadam stega latitudinem XL pedatarum continente (dg: tendente) #sita# inter agros vicinorum ibidem et inter hereditatem que dicto Godefrido {enige ruimte vrijgelaten} mediante eadem divisione cessit in partem et que stega predicta tendit a loco dicto dat Berken Busschelken (dg: ad) usque ad (dg: locum) dictam hereditatem dat Middelste Bosch vocatam atque quidam ager terre dictus die Cruijsacker dicti quondam Johannis de Brecht item quoddam pratum dictum die Loebeemt item pecia prati sita ibidem ad locum dictum Dongwijel ultra communem aquam dictam #die Aa# (dg: die Dommel) ibidem currentem item medietas cuiusdam prati dicti die Bijest ibidem siti scilicet illa medietas que sita est versus aquilonem dictam noirden ut ipsi dicebant dicto Johanni cesserunt in partem {liggende streep om ruimte vrij te laten} ut alter recognovit super quibus et jure alter renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et dampna equaliter portabunt. Testes (dg: Ve) Aa et Ghele datum sexta post Bonifacii.

BP 1182 p 871r 04 vr 09-06-1402.

Voornoemde Godefridus zvw Johannes van Brecht kreeg (1) een huis gnd dat bouwehuijs en schuur gnd die bouwescuer met ondergronden, gelegen naast de sloot gnd die Nuwe Sluijse Graft ?die strekt tot aan de sloot gnd die Tiende Scuer Graft, en vanaf de omheining gnd die dWeers Tuijn tot aan het erfgoed gnd die Oeverhof, met tuinen en boomgaarden, (2) een akker, gnd die Voertacker, (3) een akker, gnd den Hoevelacker, (4) een akker, gnd die Straetacker, (5) een beemd, gnd den Voerbeemt, (6) een stuk {p.872} erfgoed gnd die Boenhof, (7) de zuidelijke helft van voornoemde beemd, gnd die Boschbeemt, en een wiel gnd die Crommen Wiel, met een deel van het visrecht welk deel zich uitstrekt opwaarts vanaf voornoemde wiel, naast voornoemde beemd gnd die Boschbeemt, in de lengte, (8) een stuk erfgoed, gnd dat Vorste Bosche, uitgezonderd voornoemde steeg zoals hierboven vermeld, maar Godefridus heeft recht van weg, met beesten en karren, over voornoemde steeg gnd die Boschstraet, (9) de zuidelijke helft van voornoemde beemd gnd die Bijest.

Et mediante qua divisione domus dicta dat bouwehuijs et horreum dictum die bouwescuer cum suis fundis #(dg: ortus et poijne)# site (dg: in dicta parochia) contigue juxta fossatum dictum die Nuwe Sluijse Graft et tendit ad fossatum dictum die Tiende Scuer Graft atque (dg: ad) a sepe (dg: -m) dicta (dg: -m) die dWeers Tuijn usque ad hereditatem dictam die Oeverhof simul cum ortis et pomeriis ad dictas domum et horreum spectantibus item quidam ager terre dictus die Voertacker item quidam ager dictus den Hoevelacker et quidam ager dictus die Straetacker cum attinentiis dictorum agrorum item unum pratum dictum den Voerbeemt et una pecia

**1182 p.872v.**

sexta post Bonifacii: vrijdag 09-06-1402.

sabbato post Bonifacii: zaterdag 10-06-1402.

BP 1182 p 872v 01 vr 09-06-1402.

hereditatis dicta die Boenhof (dg: it) item medietas dicti prati die Boschbeemt scilicet illa medietas que sita est versus meridiem atque

quidam gurges dictus die Crommen Wiel atque cum quadam parte piscarie que pars tendit sursum a dicto gurgite (dg: usq usque) contigue juxta dictum pratum die Boschbeemt vocatum juxta longitudinem eiusdem prati item quedam pecia (dg: prati cum) hereditatis dicta dat Vorste Bosche et (dg: que pecia hereditatis tendit a) excepta dicta stega prout superius est expressa tali annexa conditione quod dictus Godefridus {ruimte vrijgelaten} libere poterit viare cum bestiis et curribus dum et quando sibi placuerit per quandam stegam dictam die Boschstraet item (dg: u) medietas dicti prati die Bijest vocati scilicet illa medietas que sita est versus meridiem dicto Godefrido {liggende streep om ruimte op te vullen} cessit' in partem ut alter recognovit {liggende streep om ruimte op te vullen} (dg: cesserunt in partem) ut {liggende streep om ruimte vrij te laten} super quibus et jure dictus Johannes renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et dampna equaliter portabunt. Testes Aa et Ghele datum sexta post Bonifacii.

BP 1182 p 872v 02 za 10-06-1402.

Destijds had Johannes van Erpe de windmolen van wijlen Godefridus van Scepstal verhuurd aan Johannes van Gherwen en zijn zoon Petrus voor een periode van 6 jaar, aflopend ~~Marja~~ ten Hemelopneming aanstaande (di 15-08-1402), per jaar voor 40 mud rogge, maat van Helmond {niet afgewerkt contract}.

Notum sit universis quod cum Johannes de Erpe molendinum venti quondam Godefridi de Scepstal locasset Johanni de Gherwen filio quondam 'et Petro eius filio ab eisdem ad spacium sex annorum (dg: prox) jam in festo assumptionis proxime futuro (dg: ps) expirandum scilicet quolibet dictorum sex annorum pro XL modiis siliginis mesure de Helmont.